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SAM i
Pince bec rond isolée 1000V

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Pince bec rond isolée 1000V

Finition polie brunie.Forgée en acier au chrome vanadium.Becs longs, effilés et striés.Permet de réaliser des coudes ou

anneaux.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 5745, CEI 60900

DONNEES SPECIFIQUES
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s AM Z-235-16
Pince bec rond isolée 1000V

CREATEUR D'OUTILS

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

E (mm)

Poids (g)

el (mm)

L1 (mm)

L"

e2 (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

L1,
=

PINCE BECS RONDS ISOLEE 1000 VOLTS

Z-235-16

160

8.5

150

50

6"1/2

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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